Raison sociale

PROJECTION CENTRES DES CONGRES

Date de

Date de fin

Type affaire

Nombre de

B

LA ROCHELLE
tourisme &
événements

Secteur affaire

SOCIETE DOCSERVICES
SAS SRP FORMATIONS
EIGSI DE LA ROCHELLE

OPERATEURS DE
COMPETENCES
VINCI ENERGIES SUD
OUEST ATLANTIQUE
IFSI - INSTITUT DE
FORMATION EN SOINS
INFIRMIERS
UNIVERSITE
BORDEAUX-I

LIONS CLUB
INTERNATIONAL
PICHET
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION

FONCIA LES MINIMES
ENGIE

ADINFO

LEFEBVRE-DALLOZ
COMPETENCES

ENEDIS
ALPR
BLACK INK EDITIONS

OFFICE FRANCAIS DE
LA BIODIVERSITE
AGENCE TERRES ET CIE

CREAI AQUITAINE -
CENTRE REGIONAL
POUR LES ENFANTS
SA FOUNTAINE PAJOT

DAISY MELIN
ORDRE DES EXPERTS
COMPTABLES

INSTITUT DE
FORMATION ORDINAL
DE LA CONFERENCE
DES BATONNIERS
UNIVERSITE EST

SPAT/TOP CONGRES

VILLE DE LA ROCHELLE
- SERVICE SANTE
PUBLIQUE

MACIF

HANDICARE

SERLI

UNETICA

ASSOCIATION ANUSSE

ASSOCIATION DU
FESTIVAL DE LA
FICTION

SOS AMITIE LA
ROCHELLE

TEREVA SUD QUEST

ASSOCIATION DU
FESTIVAL DE LA
FICTION
MOSKATO
PRODUCTIONS
AQUITEC

ILAGO

FEDERATION DES
ETABLISSEMENTS
HOSPITALIERS
JBH SANTE

GROUPE BENETEAU

GRAND PAVOIS
ORGANISATION

Sunnyside of the Doc 2022
FORMATION SRP JUIN 2022

SOIREE DE GALA CONVENTION ANCIENS
DIPLOMES EIGSI
SALON OPCO

SEMINAIRE VINCI ENERGIES 2022

GALA IFSI 2022

JOURNEE SCIENTIFIQUE RESEAU
RIVAGES

2022 Soirée remise des prix du challenge
nautique Université-Entreprises

AG PICHET

2022-VOEUX AUX ACTEURS
ECONOMIQUES DE LA CDA

Assemblée générale Cabinet Foncia
REUNION ENGIE AYTRE

SHOWROOM ADINFO

SEMINAIRE DALLOZ-LEFEBVRE 2022

SEMINAIRE ENEDIS

2022 SPECTACLE DANSE ALPR
CONVENTION BLACK INK 2022
CONSEIL DE GESTION JUILLET 22

2022 CONVENTION HENRY SCHEIN -
client TERRES ET CIE
SEMINAIRE ANNUEL ANCREAI 2022

SOIREE DES COLLABORATEURS
FOUNTAINE PAJOT

Mariage Daisy Melin

31EME CHALLENGE VOILE NATIONAL
DES EXPERTS COMPTABLES

UNIVERSITES D'ETE DE LA CONFERENCE
DES BATONNIERS 2022

Université e5t 2022

CONGRES DES ECONOMISTES DE LA
CONSTRUCTION (UNTEC) 2022
DEPART EN RETRAITE FRANCOISE
VETEAU

2022 REMISE DES PRIX CHALLENGE
MACIF CENTRE DE VOILE
SEMINAIRE RESEAU DISTRIBUTEURS
HANDICARE

JUG SUMMER CAMP 2022

FORMATION INTERPRETES DE LA COUR
D'APPEL DE POITIERS

2022 REGATE LA MEDICALE

RENCONTRES FRANCOPHONES DE LA
FICTION

CONFERENCE SOS AMITIES - BORIS
CYRULNIK
Forum Téréva 2022 (report 21)

2022 - 24 EME EDITION DU FESTIVAL
FICTION TV

SPECTACLE VINCENT MOSCATO

2022-AQUITEC-SALON DE L'EMPLOI
SEPTEMBRE
ASSISES DE LA PECHE 2022

REUNION FEHAP NOUVELLE-AQUITAINE
SEPTEMBRE 2022

2022 CONGRES D'OPHTALMOLOGIE JBH
SANTE
REUNION PRE GRAND PAVOIS BENETEAU

SOIREE 50 ANS GRAND PAVOIS 2022

début
17/06/2022

17/06/2022
18/06/2022
20/06/2022
22/06/2022

23/06/2022

24/06/2022
25/06/2022

27/06/2022
27/06/2022

27/06/2022
27/06/2022

28/06/2022

29/06/2022

30/06/2022
01/07/2022
01/07/2022
04/07/2022
05/07/2022

06/07/2022

29/07/2022
05/08/2022
23/08/2022

25/08/2022

30/08/2022
30/08/2022

02/09/2022

04/09/2022

07/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

12/09/2022

13/09/2022
14/09/2022

16/09/2022

17/09/2022
19/09/2022
21/09/2022

23/09/2022

23/09/2022

26/09/2022
27/09/2022

24/06/2022
18/06/2022
18/06/2022
21/06/2022
22/06/2022

23/06/2022

24/06/2022
25/06/2022

27/06/2022
28/06/2022

27/06/2022
27/06/2022

28/06/2022

01/07/2022

30/06/2022
03/07/2022
03/07/2022
04/07/2022
08/07/2022

08/07/2022

29/07/2022
06/08/2022
27/08/2022

27/08/2022

01/09/2022
02/09/2022

02/09/2022

04/09/2022

08/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

11/09/2022

14/09/2022

13/09/2022
16/09/2022

18/09/2022

17/09/2022
19/09/2022
23/09/2022

23/09/2022

24/09/2022

26/09/2022
29/09/2022

SALON
PROFESSIONNEL
REUNION, SEMINAIRE
RECEPTION

SALON GRAND PUBLIC

REUNION, SEMINAIRE

EVENEMENT

CONGRES

RECEPTION

ASSEMBLEE GENERALE
EVENEMENT

ASSEMBLEE GENERALE

REUNION, SEMINAIRE

SALON
PROFESSIONNEL

REUNION, SEMINAIRE

REUNION, SEMINAIRE

SPECTACLE

SALON GRAND PUBLIC

REUNION, SEMINAIRE

CONGRES EXPO

REUNION, SEMINAIRE

CONVENTION
MARIAGE
EVENEMENT

CONGRES

COLLOQUE

CONGRES EXPO

RECEPTION

EVENEMENT

REUNION, SEMINAIRE

REUNION, SEMINAIRE

REUNION, SEMINAIRE

EVENEMENT

SALON
PROFESSIONNEL

CONFERENCE

SALON
PROFESSIONNEL
EVENEMENT
SPECTACLE

SALON GRAND PUBLIC
CONGRES EXPO

REUNION, SEMINAIRE

COLLOQUE

REUNION, SEMINAIRE
RECEPTION

personnes
1500

15
200
300
50

300

50
200

100
400

100
40

50

150

150
710
250
90

250

70

800
80
400

100

150
300

80

50

90

150

50

300

80

800
400

500

800
1500
400

35

120

100
1200

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

FORUM DES PERTUIS

FORUM DES PERTUIS

FORUM DES PERTUIS

FORUM DES PERTUIS

FORUM DES PERTUIS

FORUM DES PERTUIS

ESPACE ENCAN
ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

FORUM DES PERTUIS

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

FORUM DES PERTUIS

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

FORUM DES PERTUIS

ESPACE ENCAN

FORUM DES PERTUIS

ESPACE ENCAN
FORUM DES PERTUIS
ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

FORUM DES PERTUIS

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

FORUM DES PERTUIS

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

FORUM DES PERTUIS

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN
ESPACE ENCAN

INTERNATIONAL

LOCAL

LOCAL

DEPARTEMENTAL

REGIONAL - NOUVELLE

AQUITAINE
NATIONAL

REGIONAL - NOUVELLE
AQUITAINE
LOCAL

LOCAL
LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

NATIONAL

REGIONAL - NOUVELLE
AQUITAINE

LOCAL
DEPARTEMENTAL
REGIONAL - NOUVELLE
AQUITAINE

NATIONAL

REGIONAL - NOUVELLE
AQUITAINE

NATIONAL
LOCAL

NATIONAL

NATIONAL

NATIONAL

NATIONAL

LOCAL

NATIONAL

NATIONAL

DEPARTEMENTAL

REGIONAL - NOUVELLE

AQUITAINE

NATIONAL

INTERNATIONAL

LOCAL

GRANDE REGION - ARC

ATLANTIQUE

NATIONAL

LOCAL

DEPARTEMENTAL

NATIONAL

REGIONAL - NOUVELLE
AQUITAINE

LOCAL

LOCAL
INTERNATIONAL

ART CULTURE MUSIQUE
SPECTACLES

SANTE, MEDECINE,
PHARMACIE...
ENSEIGNEMENT, EMPLOI,
RESSOURCES HUMAINES
ENSEIGNEMENT, EMPLOI,
RESSOURCES HUMAINES
ENVIRONNEMMENT, ENERGIE,
EMBALLAGE
ENSEIGNEMENT, EMPLOI,
RESSOURCES HUMAINES

ENSEIGNEMENT, EMPLOI,
RESSOURCES HUMAINES
TOURISME, SPORT, LOISIRS
NON CULTURELS
IMMOBILIER
COLLECTIVITES

IMMOBILIER

ENVIRONNEMMENT, ENERGIE,
EMBALLAGE

INFORMATIQUE,
TELECOMMUNICATIONS,
AUDIOVISUEL...

ASSURANCES, BANQUE,
SERVICES FINANCIERS,
JURIDIQUES
ENVIRONNEMMENT, ENERGIE,
EMBALLAGE

ART CULTURE MUSIQUE
SPECTACLES

ART CULTURE MUSIQUE
SPECTACLES

AGRICULTURE, HORTICULTURE,
PECHE...

SANTE, MEDECINE,
PHARMACIE...

VIE SOCIALE ET DEMOCRATIE

TRANSPORTS ET LOGISTIQUES

AUTRES

ASSURANCES, BANQUE,
SERVICES FINANCIERS,
JURIDIQUES
ASSURANCES, BANQUE,
SERVICES FINANCIERS,
JURIDIQUES

ENVIRONNEMMENT, ENERGIE,
EMBALLAGE

BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS,
ARCHITECTURE...

AUTRES

TOURISME, SPORT, LOISIRS
NON CULTURELS
COMMERCE,
RELAT.NTERNATIONALE,
SERVICES ENTREPRISE
INFORMATIQUE,
TELECOMMUNICATIONS,
AUDIOVISUEL...
ASSURANCES, BANQUE,
SERVICES FINANCIERS,
JURIDIQUES

TOURISME, SPORT, LOISIRS
NON CULTURELS

ART CULTURE MUSIQUE
SPECTACLES

VIE SOCIALE ET DEMOCRATIE

ENVIRONNEMMENT, ENERGIE,
EMBALLAGE

ART CULTURE MUSIQUE
SPECTACLES

ART CULTURE MUSIQUE
SPECTACLES

ENSEIGNEMENT, EMPLOI,
RESSOURCES HUMAINES
AGRICULTURE, HORTICULTURE,
PECHE...

VIE SOCIALE ET DEMOCRATIE

SANTE, MEDECINE,
PHARMACIE...

TRANSPORTS ET LOGISTIQUES
COMMERCE,
RELAT.NTERNATIONALE,
SERVICES ENTREPRISE



LA POSTE

ETABLISSEMENT
FRANCAIS DU SANG
EFS

MAITRE COQ
STUDYRAMA

EURO-PHARMAT

XCHANGE

FNAPMM/
FEDERATION NAT DES
ASSOCIATIONS DES
PENSIONNES

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
PEEL PRODUTIONS

LEO

ECOLE
PROFESSIONNELLE DE
LA MEDIATION
ROTARY CLUB LA
ROCHELLE

EVIDENCE EDITIONS

POMPES FUNEBRES
PUBLIQUES

SEM LA ROCHELLE
TOURISME
EVENEMENTS
ACREDIA ATLANTIQUE
DIABETE

FIFAV - FESTIVAL
INTERNATIONAL DU
FILM D'AVENTURE
IFREMER LGPMM

MARATHON DE LA
ROCHELLE
PEEL PRODUTIONS

COOPERATIVE TERRE
ATLANTIQUE
213 PRODUCTIONS

ALSTOM

FEDE NATIONALE DES

ASSO REGIONALES DES
EIGSI DE LA ROCHELLE

GROUPE LEA NATURE
L'ESSOR FORMATION

VILLE DE LA ROCHELLE
- DIRECTION DES
SPORTS

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
CHARENTE-MARITIME
ICI LATERRE

SEM LA ROCHELLE
TOURISME
EVENEMENTS
UNION NATIONALE
DES ENTREPRISES DE
LA COIFFURE
EPITECH BORDEAUX

ASSOCIATION SALSA
PIMENTE
K PRODUCTIONS

EUTERPE
PROMOTIONS
ALTERNATIVE GRAND
OQUEST

CHAMBRE DE
COMMERCE ET
D'INDUSTRIE

GL EVENTS
EXHIBITIONS

K PRODUCTIONS

MEG AGENCE

ATLANTIKA
EVENEMENTS

PUCE A L'OREILLE

OH MY PROD
CHEYENNE
PRODUCTIONS
SOCIETE GEEK EVENTS

THIERRY CABANAC

EVIDENCE EDITIONS

SEMINAIRE LA POSTE
2022 SEPTEMBRE MON SANG POUR LES
AUTRES

BAPTEME NOUVEAU BATEAU
Salon de I'etudiant STUDYRAMA 2022

CONGRES EUROPHARMAT 2022 (report
2020)

CONFERENCE TEDx 2022
CONGRES FNAPMM 2022

2022 COLLOQUE CCAS
Spectacle Gus L'lllusionniste

SALON DECO 2022 - 20e édition

SYMPOSIUM EPMN

Concert jazz rotary 2022
2022-L'ENCRE ET LES MOTS - 3e édition

Recital du souvenir 2022

ARTS ATLANTIC 2022

2022 JOURNEE MONDIALE DU DIABETE

2022- 19EME EDITION DU FESTIVAL FILM
ET DU LIVRE D'AVENTURE

MARINE PARASITOLOGY SYMPOSIUM
2022

2022 MARATHON

Spectacle Anthony Kavanagh

2022 Assemblée Générale TERRE
ATLANTIQUE

AMICALEMENT VAMP (report 2021)

2022 - ARBRE DE NOEL ALSTOM
CONGRES FNADIR

REMISE DES DIPLOMES EIGSI 2022
2022 ARBRE DE NOEL LEA NATURE
(report 2021)

2022 JOURNEES D'ETUDES ESSOR
FORMATION

2022 SOIREE REMISE DES TROPHEES LA
ROCHELLE SPORT PASSION

2022 - Arbre de noél du Conseil
Départemental

CONVENTION CLIENT ASSURANCE -
AGENCE ICI LATERRE

Passerelle 2023

CONCOURS COIFFURE UNEC 2023

PRESENTATION ECOLE EPITECH
2023 FESTIVAL SALSA PIMENTE
SPECTACLE OLIVIER DE BENOIST
SPECTACLE PAUL MIRABEL
Laura LAUNE 2023

COMPTOIR PRO 2023

2023-Salon Aux Vignobles !
SPECTACLE FABIEN OLICARD
CONVENTION MEG AGENCE 2023

SHIPPING DAYS 2023

Chorus show 2023 (report 2022)
SPECTACLE LA PROMESSE BREL
SPECTACLE FABRICE EBOUE

LA ROCHELLE JAPAN GEEK FESTIVAL
2023

2023-SALON DU COUTEAU

Festival Only romance - 2e édition

28/09/2022

29/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

03/10/2022

08/10/2022
09/10/2022

11/10/2022
14/10/2022

21/10/2022

19/10/2022

28/10/2022
03/11/2022

05/11/2022

10/11/2022

14/11/2022

14/11/2022

15/11/2022
26/11/2022
24/11/2022
02/12/2022
03/12/2022

04/12/2022
07/12/2022

09/12/2022
11/12/2022
12/12/2022

13/12/2022

14/12/2022

15/12/2022

06/01/2023

14/01/2023

18/01/2023
20/01/2023
21/01/2023
05/02/2023
11/02/2023

03/03/2023

10/03/2023
11/03/2023
16/03/2023

22/03/2023

25/03/2023
02/04/2023
06/04/2023
07/04/2023
15/04/2023

05/05/2023

29/09/2022

01/10/2022

01/10/2022

01/10/2022

06/10/2022

08/10/2022
09/10/2022

11/10/2022
14/10/2022

24/10/2022

21/10/2022

28/10/2022
06/11/2022

05/11/2022

13/11/2022

14/11/2022

20/11/2022

18/11/2022
27/11/2022
24/11/2022
02/12/2022
03/12/2022

04/12/2022
08/12/2022

10/12/2022
11/12/2022
14/12/2022

13/12/2022

14/12/2022

16/12/2022

07/01/2023

15/01/2023

18/01/2023
22/01/2023
21/01/2023
05/02/2023
11/02/2023

07/03/2023

12/03/2023
12/03/2023
16/03/2023

24/03/2023

25/03/2023
02/04/2023
06/04/2023
09/04/2023
16/04/2023

07/05/2023

REUNION, SEMINAIRE

EVENEMENT

EVENEMENT

SALON GRAND PUBLIC

CONGRES EXPO

CONFERENCE
CONGRES

COLLOQUE

SPECTACLE

SALON GRAND PUBLIC

REUNION, SEMINAIRE

SPECTACLE

SALON GRAND PUBLIC

SPECTACLE

SALON GRAND PUBLIC

CONFERENCE

EVENEMENT

CONGRES EXPO

EVENEMENT

SPECTACLE

ASSEMBLEE GENERALE

SPECTACLE

ARBRE DE NOEL
CONGRES

EVENEMENT

ARBRE DE NOEL

COLLOQUE

RECEPTION

ARBRE DE NOEL

CONVENTION

SALON GRAND PUBLIC

EVENEMENT

SALON GRAND PUBLIC

EVENEMENT

SPECTACLE

SPECTACLE

SPECTACLE

SALON
PROFESSIONNEL

SALON GRAND PUBLIC

SPECTACLE

CONVENTION

SALON
PROFESSIONNEL

SPECTACLE

SPECTACLE

SPECTACLE

SALON GRAND PUBLIC

SALON GRAND PUBLIC

SALON GRAND PUBLIC

30

350

1200

2000

780

350
500

400

800

15000

200

800

4000

150

300

16000

170

10000

800

500

800

400
150

700

500

120

200

1200

700

600

50

250

800

780

750

150

800

700

400

800

800

800

20000

1500

2000

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN
ESPACE ENCAN

FORUM DES PERTUIS

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

FORUM DES PERTUIS

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN
ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

FORUM DES PERTUIS

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

FORUM DES PERTUIS

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

LOCAL

LOCAL

LOCAL

DEPARTEMENTAL

NATIONAL

LOCAL
NATIONAL

DEPARTEMENTAL
REGIONAL - NOUVELLE

AQUITAINE
DEPARTEMENTAL

REGIONAL - NOUVELLE

AQUITAINE

DEPARTEMENTAL

DEPARTEMENTAL

DEPARTEMENTAL

DEPARTEMENTAL

DEPARTEMENTAL

LOCAL

INTERNATIONAL
INTERNATIONAL
REGIONAL - NOUVELLE
AQUITAINE
DEPARTEMENTAL
DEPARTEMENTAL

LOCAL
NATIONAL

NATIONAL

LOCAL

REGIONAL - NOUVELLE

AQUITAINE
LOCAL

LOCAL

NATIONAL

REGIONAL - NOUVELLE

AQUITAINE

NATIONAL

REGIONAL - NOUVELLE

AQUITAINE

LOCAL

LOCAL

LOCAL

DEPARTEMENTAL

LOCAL

DEPARTEMENTAL

LOCAL

NATIONAL

INTERNATIONAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

DEPARTEMENTAL

LOCAL

LOCAL

COMMERCE,
RELAT.NTERNATIONALE,
SERVICES ENTREPRISE
SANTE, MEDECINE,
PHARMACIE...

TRANSPORTS ET LOGISTIQUES
ENSEIGNEMENT, EMPLOI,
RESSOURCES HUMAINES
SANTE, MEDECINE,
PHARMACIE...

VIE SOCIALE ET DEMOCRATIE
AGRICULTURE, HORTICULTURE,
PECHE...

COLLECTIVITES

ART CULTURE MUSIQUE
SPECTACLES

HABITAT AMENAGEMENT
DECORATION ARTISANAT
CADEAUX
ENSEIGNEMENT, EMPLOI,
RESSOURCES HUMAINES

VIE SOCIALE ET DEMOCRATIE

ART CULTURE MUSIQUE
SPECTACLES
COMMERCE,
RELAT.NTERNATIONALE,
SERVICES ENTREPRISE
ART CULTURE MUSIQUE
SPECTACLES

SANTE, MEDECINE,
PHARMACIE...

ART CULTURE MUSIQUE
SPECTACLES

INDUSTRIES, RECHERCHE,
SCIENCE ET TECHNIQUES...
TOURISME, SPORT, LOISIRS
NON CULTURELS

ART CULTURE MUSIQUE
SPECTACLES
AGRICULTURE, HORTICULTURE,
PECHE...

ART CULTURE MUSIQUE
SPECTACLES

TRANSPORTS ET LOGISTIQUES
ENSEIGNEMENT, EMPLOI,
RESSOURCES HUMAINES
ENSEIGNEMENT, EMPLOI,
RESSOURCES HUMAINES
INDUSTRIES, RECHERCHE,
SCIENCE ET TECHNIQUES...
ENSEIGNEMENT, EMPLOI,
RESSOURCES HUMAINES
TOURISME, SPORT, LOISIRS
NON CULTURELS

COLLECTIVITES

ASSURANCES, BANQUE,
SERVICES FINANCIERS,
JURIDIQUES
ENSEIGNEMENT, EMPLOI,
RESSOURCES HUMAINES

HYGIENE, BEAUTE, COIFFURE,
FORME ET THERMALISME

ENSEIGNEMENT, EMPLOI,
RESSOURCES HUMAINES
ART CULTURE MUSIQUE
SPECTACLES

ART CULTURE MUSIQUE
SPECTACLES

ART CULTURE MUSIQUE
SPECTACLES

ART CULTURE MUSIQUE
SPECTACLES
ALIMENTATION, HOTELLERIE,
RESTAURATION

ALIMENTATION, HOTELLERIE,
RESTAURATION

ART CULTURE MUSIQUE
SPECTACLES

IMMOBILIER

COMMERCE,
RELAT.NTERNATIONALE,
SERVICES ENTREPRISE
ART CULTURE MUSIQUE
SPECTACLES

ART CULTURE MUSIQUE
SPECTACLES

ART CULTURE MUSIQUE
SPECTACLES

JEUX JOUETS EQUIPEMENTS
POUR L'ENFANCE
FOIRES SALONS
MULTISECTORIELS

ART CULTURE MUSIQUE
SPECTACLES



ASSOCIATION
DEPARTEMENTALE
POUR L'EDUCATION ET
L'INSERTION
FEDERATION INTERCO
CFDT

OVERCOME

SYNDICAT NATIONAL
DE L'ENTREPRISE
CREDIT AGRICOLE
EMERGENCE

MUTUELLE D'ACTION
SOCIALE DES FINANCES
PUBLIQUES

JBH SANTE

SOCIETE FRANCAISE
DES
NEUROCHIRURGIENS
LIBERAUX

AGENCE TUTTI QUANTI

K PRODUCTIONS
LES CROQUEURS DE
POMMES
EVIDENCE EDITIONS

FEDERATION DES
CONSERVATOIRES DES

CONGRES NATIONAL ORPHELINS ET
ENDEUILLES 2023

CNF DE LA FEDERATION INTERCO CFDT
2023
UNIVERSITE D'ETE DE la DIALYSE 2023

2023 CONGRES SNECA

CONGRES SNFMI 2023

ASSEMBLEE GENERALE MASFIP 2023
2023 CONGRES D'OPHTALMOLOGIE JBH
SANTE

CONGRES SFNCL (Société frangaise des
neurochirurgiens libéraux) 2023
SEMINAIRE CLIENT - TUTTI QUANTI
SPECTACLE VIKTOR VINCENT

EUROPOM 2023

2023-L'ENCRE ET LES MOTS - 4e édition

CONGRES DES CONSERVATOIRES
D'ESPACES NATURELS

16/05/2023

12/06/2023
21/06/2023

28/06/2023

04/07/2023

11/09/2023

22/09/2023

29/09/2023

12/10/2023
14/10/2023
27/10/2023
02/11/2023

29/11/2023

18/05/2023

16/06/2023
23/06/2023

30/06/2023

07/07/2023

14/09/2023

23/09/2023

30/09/2023

13/10/2023
14/10/2023
29/10/2023
05/11/2023

02/12/2023

CONGRES EXPO

CONGRES EXPO

CONGRES EXPO

CONGRES EXPO

CONGRES EXPO

CONGRES EXPO

COLLOQUE

CONGRES EXPO

REUNION, SEMINAIRE

SPECTACLE

SALON GRAND PUBLIC

SALON GRAND PUBLIC

CONGRES

500

200

200

200

1000

300

120

100

200

800

6000

4000

600

ESPACE ENCAN

FORUM DES PERTUIS

FORUM DES PERTUIS

FORUM DES PERTUIS

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN

ESPACE ENCAN
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VIE SOCIALE ET DEMOCRATIE

VIE SOCIALE ET DEMOCRATIE

SANTE, MEDECINE,
PHARMACIE...
VIE SOCIALE ET DEMOCRATIE

SANTE, MEDECINE,
PHARMACIE...
ASSURANCES, BANQUE,
SERVICES FINANCIERS,
JURIDIQUES

SANTE, MEDECINE,
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PHARMACIE...

ART CULTURE MUSIQUE
SPECTACLES

AGRICULTURE, HORTICULTURE,
PECHE...

ART CULTURE MUSIQUE
SPECTACLES
ENVIRONNEMMENT, ENERGIE,
EMBALLAGE



